

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2017

aruandeaasta lõpp: 31.12.2017

ärinimi: Osaühing REATON

registrikood: 11237254

tänava/talu nimi, Priisle tee 16
maja ja korteri number:

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postisihtnumber: 13914

telefon: +372 6835583

faks: +372 6835584

e-posti aadress: reaton@reaton.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	4
Bilanss	4
Kasumiaruanne	5
Raamatupidamise aastaaruande lisad	6
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	6
Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed	9
Lisa 3 Varud	9
Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	9
Lisa 5 Muud nõuded	10
Lisa 6 Materiaalsed põhivarad	10
Lisa 7 Võlad ja ettemaksed	11
Lisa 8 Osakapital	11
Lisa 9 Müügitulu	11
Lisa 10 Muud äritulud	12
Lisa 11 Kaubad, toore, materjal ja teenused	12
Lisa 12 Mitmesugused tegevuskulud	12
Lisa 13 Tööjõukulud	12
Lisa 14 Seotud osapooled	13
Aruande allkirjad	14

Tegevusaruanne

Sissejuhatus

Reaton OÜ on külmutatud, jahutatud ja kuivatatud toidukaupade hulgimüügiga tegelev ettevõtte, mis tegutseb alates 2006 aastast. 2017. aastal jätkas Reaton OÜ põhieesmärgi saavutamiseks vajalike tegevustega.

Ettevõtte põhitegevuseks on toidukaupade spetsialiseerimata hulgimüük (46391) mille tulu moodustas 4479746 euro. Enamuses hulgimüük 2017 aastal oli Eestis.

Seoses otsese vajaduse puudumisega, suuri investeeringuid põhivarasse ei tehtud.

Tulud, kulud ja tulem

2017. aastal oli Reaton OÜ tulud kokku 4530816 eurot, kasvades aastaga 24,08%. Reaton OÜ tulust moodustas 4460394 eurot kaupade müük Eestisse. Põhilised kulud moodustavad logistika ja tööjõukulud.

2017.aasta lõpetas Reaton OÜ kasumiga 1362 eurot.

2017. aastal toimusid järgnevad sündmused:

1. Kliendipäevad Tallinnas
2. Sauce 2017 seminaar
3. Toidumess 2017
4. Oleme kolinnud uuele kontorile

Olulised sündmused raamatupidamise aastaaruande koostamise perioodil, mis ei kajastu raamatupidamise aastaaruandes kuid mis oluliselt mõjutavad või võivad mõjutada järgmiste majandusaastate tulemust, puuduvad.

Suurt tähelepanu pöörati aastal 2017 kliendisuhete hoidmisele ja arendamisele ning kvaliteedi tõstmisele läbi olemasolevate teenuste täiendamise ning uute teenuste väljatöötamise.

Personal

Reaton OÜ keskmine töötajate arv 2017. majandusaastal oli 11 töötajat. 2017. aastal moodustasid ettevõtte tööjõukulud 270958 eurot, mis on 30% suurem kui eelmisel aastal. Majandusaastal juhatuse liikmetele tasusid ei makstud.

Eesmärgid järgmiseks majandusaastaks

Reaton OÜ põhieesmärgiks järgmisel aastal on jätkata alustatud tööd, ning erilise tähelepanu alla võtta Horeca ja Jaekaubanduse sektori kasvu. Aastal 2018 on plaanis suurendada turuosa Eestis, laiendada iga kliendi toote sortiment meie poolt; töötada rohkem regioonidega (Pärnu, Haapsalu, Narva, Tartu) ja klientidega Tallinnas. Aasta esimeses kvartalis oli meie poolt tehtud Kliendipäevad Tallinnas, planeerime aasta jooksul organiseerida veel toidu koolitused meie klientidele. Plaanis ka võtta tööle 1 uus müügiesindaja. Samal ajal on meil plaanis koolitused Horeca ja Retaili müügiesindajale jaoks. Retaili sektoris plaanis teha erinevate toodete kampaaniad. Esimeses kvartalis 2018.a. meie käive suurem kui esimeses kvartalis aastal 2017 ja plaanis on lõpetada aasta 2018 kasumiga.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2017	31.12.2016	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	16 827	35 283	
Nõuded ja ettemaksed	396 328	300 811	2
Varud	7 984	8 074	3
Kokku käibevarad	421 139	344 168	
Põhivarad			
Materiaalsed põhivarad	7 872	2 734	6
Immateriaalsed põhivarad	180	278	
Kokku põhivarad	8 052	3 012	
Kokku varad	429 191	347 180	
Kohustised ja omakapital			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Võlad ja ettemaksed	424 936	344 287	4,7
Kokku lühiajalised kohustised	424 936	344 287	
Kokku kohustised	424 936	344 287	
Omakapital			
Osakapital nimiväärtuses	2 556	2 556	8
Kohustuslik reservkapital	256	256	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	81	848	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	1 362	-767	
Kokku omakapital	4 255	2 893	
Kokku kohustised ja omakapital	429 191	347 180	

Kasumiaruanne

(eurodes)

	2017	2016	Lisa nr
Müügitulu	4 530 816	3 651 305	9
Muud äritulud	2 139	4 062	10
Kaubad, toore, materjal ja teenused	-3 979 789	-3 225 352	11
Mitmesugused tegevuskulud	-274 264	-213 181	12
Tööjõukulud	-270 958	-208 440	13
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-1 561	-1 269	
Muud ärikulud	-5 024	-7 895	
Ärikasum (kahjum)	1 359	-770	
Muud finantstulud ja -kulud	3	3	
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist	1 362	-767	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	1 362	-767	

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Reaton 2017. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

OÜ Reaton ei ole koostanud konsolideeritud raamatupidamise aastaaruannet, kuna 100% tema osadest kuuluvad emaettevõttele SIA Reaton, kes on Läti Vabariigi Raamatupidamise seaduse kohaselt kohustatud koostama ja avalikustama kontserni auditeeritud aastaaruande.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas arvelduskontodel (v.a. arvelduskrediit), nõudmiseni hoiuseid, lühiajalisi pangadeposiite ja rahaturufondi osakuid. Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid äritegevusest kaudsel meetodil.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, v.a nõudeid teiste kontserni ettevõtjate ja sidusettevõtjate vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Individaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuv summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, sisemise intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid.

Varude kuluks kandmisel kasutatakse FIFO meetodit.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumulieeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga.

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõtte saab varaobjektiga seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikuludid kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust tööeest. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale eraldi amortisatsiooninormid.

Piiramata kasutuseaga objekte (maa, püsiva väärtusega kunstiteosed, muuseumieksponaadid ja raamatud) ei amortiseerita.

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel "müügiootel põhivaraks". Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele arvestuspõhimõtet osas P).

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi	Kasulik eluiga
---------------------	----------------

Muu inventar ja IT seadmed	5
----------------------------	---

Immateriaalne põhivara

Immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest. Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumulieeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Määramata kasuliku elueaga immateriaalseid põhivarasid (äriühenduse käigus tekkinud firmaväärtus) ei amortiseerita, kuid nende väärtuse kontrollimiseks viiakse igal bilansipäeval läbi väärtuse test ning juhul kui nende kaetav väärtus osutub väiksemaks bilansilisest jääkmaksumusest, hinnatakse vara alla kaetava väärtuseni.

Määratud kasuliku elueaga immateriaalsete põhivarade amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit.

Amortisatsioonimäär määratakse igale immateriaalse põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust elueast. Amortisatsioonimäärade vahemikud on immateriaalse põhivara gruppidele järgmised:

- Arendusväljaminekud 20%
- Tarkvara, patendid, litsentsid, kaubamärgid ja muu immateriaalne põhivara 20-33%

Arendusväljaminekud on kulutused, mida tehakse uurimistulemuste rakendamisel uute konkreetsete toodete, teenuste, protsesside või süsteemide väljatöötamiseks, kujundamiseks või testimiseks. Arendusväljaminekuid kapitaliseeritakse juhul kui eksisteerib kava projekti elluviimiseks ning arendusväljaminekute suurust ja immateriaalsest varast tulevikus tekkivat majanduslikku kasu on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglase väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglasel väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit. Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõtte pole tingimusteta õigust kohustise tasumise edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglasel väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist. Intressitulu, litsentsitasusid ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse intressitulu kassapõhiselt. (Tulu litsentsitasudest kajastatakse tekkepõhiselt, võttes arvesse lepingu tingimusi.) Dividenditulu kajastatakse siis, kui omanikul on tekkinud seaduslik õigus nende saamiseks.

Seotud osapooled

Ettevõtte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole äriliste otsustele. Seotud osapooled on:

- a) Emaettevõtte
- b) Tütarettevõtted;
- c) Sidusettevõtted;
- d) Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtted
- e) Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, välja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub võimalus avaldada olulist mõju ettevõtte äriliste otsustele. Lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute lähisugulased ja nendega seotud ettevõtted. Ettevõtte juhtkonna hinnangul ei ole tehingutes eelpoolnimetatud osapooltega kasutatud turuhinnast oluliselt erinevaid hindasid.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2017	12 kuu jooksul
Nõuded ostjate vastu	390 497	390 497
Ostjatelt laekumata arved	394 506	
Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded	-4 009	
Muud nõuded	5 831	5 831
Viitlaekumised	5 831	5 831
Kokku nõuded ja ettemaksed	396 328	396 328
	31.12.2016	12 kuu jooksul
Nõuded ostjate vastu	296 697	296 697
Ostjatelt laekumata arved	299 657	
Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded	-2 960	
Muud nõuded	4 114	4 114
Viitlaekumised	4 114	4 114
Kokku nõuded ja ettemaksed	300 811	300 811

Lisa 3 Varud

(eurodes)

	31.12.2017	31.12.2016
Müügiks ostetud kaubad	7 984	8 074
Kokku varud	7 984	8 074

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad

(eurodes)

	31.12.2017	31.12.2016
	Maksuvõlg	Maksuvõlg
Käibemaks	85 478	68 131
Üksikisiku tulumaks	3 088	2 117
Sotsiaalmaks	12 212	8 770
Kohustuslik kogumispension	399	274
Töötuskindlustusmaksed	586	410
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	101 763	79 702

Lisa 5 Muud nõuded

(eurodes)

	31.12.2017	12 kuu jooksul
Viitlaekumised	5 831	5 831
Kokku muud nõuded	5 831	5 831
	31.12.2016	12 kuu jooksul
Viitlaekumised	4 114	4 114
Kokku muud nõuded	4 114	4 114

Lisa 6 Materiaalsed põhivarad

(eurodes)

	Muud materiaalsed põhivarad	Kokku
31.12.2015		
Soetusmaksumus	5 010	5 010
Akumuleeritud kulum	-1 104	-1 104
Jääkmaksumus	3 906	3 906
Amortisatsioonikulu	-1 172	-1 172
31.12.2016		
Soetusmaksumus	3 906	3 906
Akumuleeritud kulum	-1 172	-1 172
Jääkmaksumus	2 734	2 734
Ostud ja parendused	6 602	6 602
Amortisatsioonikulu	-1 464	-1 464
31.12.2017		
Soetusmaksumus	9 336	9 336
Akumuleeritud kulum	-1 464	-1 464
Jääkmaksumus	7 872	7 872

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2017	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	298 619	298 619
Võlad töövõtjatele	21 324	21 324
Maksuvõlad	101 763	101 763
Muud võlad	3 193	3 193
Muud viitvõlad	3 193	3 193
Saadud ettemaksed	37	37
Kokku võlad ja ettemaksed	424 936	424 936
	31.12.2016	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	248 241	248 241
Võlad töövõtjatele	16 118	16 118
Maksuvõlad	79 702	79 702
Saadud ettemaksed	226	226
Kokku võlad ja ettemaksed	344 287	344 287

Lisa 8 Osakapital

(eurodes)

	31.12.2017	31.12.2016
Osakapital	2 556	2 556
Osade arv (tk)	1	1

Lisa 9 Müügitulu

(eurodes)

	2017	2016
Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes		
Müük Euroopa Liidu riikidele		
Eesti	4 460 394	3 630 108
Läti	50 888	11 556
Müük Euroopa Liidu riikidele, muud	19 534	9 641
Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku	4 530 816	3 651 305
Kokku müügitulu	4 530 816	3 651 305
Müügitulu tegevusalade lõikes		
Toidukaupade spetsialiseerimata hulgimüük EMTAK kood 46391	4 479 746	3 639 749
Reklaamiagentuurid-toodete esitlemine EMTAK kood 73111	51 070	11 556
Kokku müügitulu	4 530 816	3 651 305

Lisa 10 Muud äritulud

(eurodes)

	2017	2016
Trahvid, viivised ja hüvitised	60	818
Muud	2 079	3 244
Kokku muud äritulud	2 139	4 062

Lisa 11 Kaubad, toore, materjal ja teenused

(eurodes)

	2017	2016
Müügi eesmärgil ostetud kaubad	3 979 789	3 225 352
Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused	3 979 789	3 225 352

Lisa 12 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

	2017	2016
Üür ja rent	34 305	24 717
Energia	6 339	3 628
Kütus	6 339	3 628
Mitmesugused bürookulud	8 180	8 117
Lähetuskulud	2 765	2 734
Koolituskulud	694	4 200
Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest	4 009	2 960
logistikakulud	140 975	87 035
turunduskulud	54 780	64 472
pakendikulud	8 213	7 326
Muud	14 004	7 992
Kokku mitmesugused tegevuskulud	274 264	213 181

Lisa 13 Tööjõukulud

(eurodes)

	2017	2016
Palgakulu	202 721	156 130
Sotsiaalmaksud	68 237	52 310
Kokku tööjõukulud	270 958	208 440
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	11	10

Lisa 14 Seotud osapooled

(eurodes)

Aruandekohustuse emaettevõtja nimetus	Reaton SIA
Riik, kus aruandekohustuse emaettevõtja on registreeritud	Läti

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

	31.12.2017	31.12.2016
	Kohustised	Kohustised
Emaettevõtja	271 445	226 062

Aruande allkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 18.05.2018

Osaühing REATON (registrikood: 11237254) 01.01.2017 - 31.12.2017 majandusaasta aruande andmete õigsust on kinnitanud:

Allkirjastaja nimi

Allkirjastaja roll

Kuupäev ja allkiri

Boriss Gluhmans

Juhatuse liige



Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)

	31.12.2017
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	81
Aruandeaasta kasum (kahjum)	1 362
Kokku	1 443

Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala	EMTAK kood	Müügitulu (EUR)	Müügitulu %	Põhitegevusala
Toidukaupade, jookide ja tubakatoodete spetsialiseerimata hulgimüük	46391	4479746	98.87%	Jah
Reklaamiagentuurid	73111	51070	1.13%	Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi	Isikukood / registrikood / sünniaeg	Elukoht / Asukoht	Osaluse suurus ja valuuta
Osaühing REATON LTD		Läti	2556 EUR (Lihtomand)

Sidevahendid

Liik	Sisu
Telefon	+372 6835583
Faks	+372 6835584
E-posti aadress	reaton@reaton.ee